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2324-01-PER2101 PERTANIAN LAHAN
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Nurilla Elysa Putri, SP., M.Si

Dr. M. Najib, SP., M.Si
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1 Wed 16 Aug 2023 11AM - 12:30PM

Group:
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P02
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2 Fri 25 Aug 2023 11AM - 12:30PM
P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

197807042008122001;

Nurilla Elysa Putri, SP.,

M.Si

3 Wed 30 Aug 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

197807042008122001;

Nurilla Elysa Putri, SP.,

M.Si

4 Wed 6 Sep 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

197807042008122001;

Nurilla Elysa Putri, SP.,

M.Si

5 Wed 13 Sep 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

197807042008122001;

Nurilla Elysa Putri, SP.,

M.Si

6 Wed 20 Sep 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

197807042008122001;

Nurilla Elysa Putri, SP.,

M.Si

7 Wed 27 Sep 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

197807042008122001;

Nurilla Elysa Putri, SP.,

M.Si

Group:

2324-01-

My courses

2324-01-PSA

3105/ABI

702217

PEMBERDAY

AAN

MASYARAKAT

2324-01-PSA

1103/ABI

11115

DASAR-

DASAR

MANAJEMEN

2324-01-

PER2101

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

Participan

ts

Badges

Competen
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Grades

General

Annou

nceme

nts
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8 Wed 4 Oct 2023 11AM - 12:30PM

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

197807042008122001;

Nurilla Elysa Putri, SP.,

M.Si

9 Wed 11 Oct 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

Dr. Ir. M. Najib

Asmani, M.Si

10 Wed 18 Oct 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

Dr. Ir. M. Najib

Asmani, M.Si

11 Wed 25 Oct 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

Dr. Ir. M. Najib

Asmani, M.Si

12 Wed 1 Nov 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

Dr. Ir. M. Najib

Asmani, M.Si

13 Wed 8 Nov 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

Dr. Ir. M. Najib

Asmani, M.Si
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1
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14 Wed 15 Nov 2023 11AM - 12:30PM

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

Dr. Ir. M. Najib

Asmani, M.Si

15 Wed 22 Nov 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

Dr. Ir. M. Najib

Asmani, M.Si

16 Wed 29 Nov 2023 11AM - 12:30PM

Group:

2324-01-

PER2101-

P02

PERTANIAN

LAHAN

BASAH

AGB B

Dr. Ir. M. Najib

Asmani, M.Si
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